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ЧИСТООЗЕРНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.10.2016 №  509
Об утверждении  перечня мест проведения ярмарок 

на территории Чистоозерного района  

Во   исполнение постановления Правительства Новосибирской области от 28.10.2016 № 347-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории Чистоозерного района Новосибирской области на 2017 год.
2. Разместить постановление на сайте администрации Чистоозерного района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чистоозерного района Шеля С.А. 

                                                                         


           А.В.Аппель

Красюк О.Б.

97-089

УТВЕРЖДЕН:

Постановлением главы администрации 

Чистоозерного района

                                                                                                           от « 31» октября  2016г.  № 509 

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК

на территории  Чистоозерного района Новосибирской области 

на 2017 год
	№ п/п
	Место проведения ярмарки(земельный участок, здание, сооружение, либо их часть)
	Адрес места проведения ярмарки
	Собственник (пользователь, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	
	
	
	
	универсальная
	специализированная (с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Дом культуры
	р.п. Чистоозерное, ул. 50 лет Октября, 3
	Администрация р.п. Чистоозерное
	
	Одежда и обувь

	2
	Земельный участок, примыкающий к  цеху ООО «Вален» 
	р.п. Чистоозерное, ул. Сорокина, 11
	Ип Ясаков В.А.
	+
	

	3.
	Около стадиона
	р.п. Чистоозерное, ул. 50 лет Октября
	Администрация р.п. Чистоозерное
	Торгово-праздничная
	


